UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

REFAZIMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2017 – EDITAL N° 03/2018/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final dos
candidatos do mestrado no Refazimento do Processo Seletivo 2017, do PPGCJ – Edital n° 03/2018/PPGCJ:

RESULTADO DO REFAZIMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2017

MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM DIREITO ECONÔMICO

LINHA 1 – HISTÓRIA DO DIREITO, CONSTITUCIONALISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA PROVA

ESCRITA
NOTA DA PROVA

ORAL
MÉDIA FINAL

Jaime Waine Rodrigues Mangueira 8,90 8,06
8,48

Igor Barbosa Beserra Gonçalves
Maciel

9,40 7,10
8,25

Ronaldo de Sousa Vasconcelos 9,13 7,10
8,11

Andrew Souza de Lima 7,60 7,00
7,30

Ivana Rafaela Torres Sousa M. da
Nóbrega

7,50 7,06
7,28

João Pessoa-PB, 31 de outubro de 2018.

                                      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

2
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627